L ]
y :':;-_r-z'smmn E hu::c;ré:n-h‘tm-:«. MAR AL 2livd §y
KOMUNA £ OBILIQIT-OPSTINA DBILiE |-
OREJTORIA E ADMINISTRATES PERGJITHS HME

UPRAVA OPSTE ADMIKISTRACIJE
Dalés-1zlazna ¢
s i S A s e
wi =130 e ap.0.7093

Datum

nwRewIn_nngg e

Republika e Kosovés A
Republika Kosovo- Republic of Kosova

OBILIGI- 0BILI

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, Ligjit nr.05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 dhe 73 té Statutit t€¢ Komunés ( nr.I-34
te dt.25.b4.20]6), Aneks-Kontrata pér Shérbime (Kontrata "Ne Shtépi”) Mirémbajtja e
ndrigimit publik ne téré territorin e Komunés se Obiliqit nr.II-1754 te dt.01.12.2023 dhe
kérkesés se drejtorit te DSHPE, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 07.12.2023, mori kété:

VENDIM

I.  Emérohen Hamit Mjeku dhe Naim Qerkezi menaxher te Aneks-kontratés pér
Shérbime (Kontrata "Ne Shtépi”) Mirémbajtja e ndri¢imit publik ne téré territorin e
Komunés se Obiligit nr.II-1754 te dt.01.12.2023

II.  Menaxheret ¢ kontratave te lartcekura, kane pér detyre qe te plotésoj planet pér
menaxhimin e kontratave ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre ne harmoni m 1
projektet.

[II.  Menaxheret e projektit pér punén e tij duhet t’i raportojé drejtorit t¢ DSHPE, DEFZH
dhe Zyrés se Prokurimit.

IV.  Vendimi hyn ne fuqi ne ditén e nénshkrimit. = 0
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